
                                                                      
 

 
Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 

Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 
Tel: (+39) 080 5443290 –  Fax: (+39) 080 5442031  –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

 
 

Decreto del Direttore n. 87 del 08/11/2022 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO Il bando emesso con D.D. n. 80 del 26.10.2022 la selezione pubblica per titoli per 

l’affidamento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo 
occasionale, della durata di un 3 mesi, per la realizzazione di alcune attività 
nell'ambito del Pipeline di Continuous Delivery e Monitoring per modelli di ML 
come servizi cloud - Progetto/conto terzi GARR; 

ACCERTATA La pubblicazione del suddetto bando sull’Albo on line dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, numero di affissione 3830/2022; 

ESAMINATE Le candidature ricevute e la rispondenza ai requisiti richiesti dal bando di cui sopra; 
 

DECRETA 
 
 
Di escludere Frascella Antonio per la non conformità della domanda di partecipazione come  
richiesto dall’art. 5 del bando in premessa, in particolare per mancanza degli allegati B e C, nonché  
della dichiarazione di insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto d’interessi in calce  
all’allegato A. 
 

 
IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Filippo LANUBILE) 
 

 


